cronograma fornecido pelo Departamento Municipal de Educação, para 
atender os estudantes da rede municipal de educação do município de 
Honório Serpa – PR, nos termos da tabela abaixo e conforme condições e 
exigências estabelecidas neste instrumento. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.228.818,70 (um milhão duzentos e vinte e oito mil, oitocentos e 
dezoito reais setenta centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 19/11/2025 às 09h00minh (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 
SERA EXIGIDO AMOSTRA CONFORME TERMO DE REFERENCIA. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS